

Rudersdal Idrætsråd

Referat fra bestyrelsesmøde nr.02 2011	
Mødedato: Tirsdag den 22. februar 2011 kl. 19.00	Sted: Birkerød Idrætscenter
Næste møde: Den 24. marts 2011 kl. 19.00 Konstituerende	Sted: Birkerød Idrætscenter

	Bestyrelse	Jørn P. Madsen, formand Karen Bonnesen, næstformand Erik Olsen, kasserer Birthe Matzen Bech, sekretær Lars Engelberth, bestyrelsesmedlem Jan Magnussen, bestyrelsesmedlem Jan Gudnitz, bestyrelsesmedlem Ellis Sommer, Suppleant Eivind Christensen, Suppleant
Ikke til stede:	Jan Magnussen	

Jørn	1.	Godkendelse af dagsorden Godkendt
Jørn	2.	Meddelelser Kickboxing Academy og Rudersdal Fægteklub er blevet medlemmer af Idrætsrådet. Vi vil fremover stræbe efter at lægge bestyrelsesmøderne på mandage startende fra maj måned. Jørn orienterede om det første møde i styregruppen for Idræt og Motion. Der afholdes workshop for Idræts- og motionsudbydere i Rudersdal Kommune den 9. marts 2011. Jørn deltager. Jørn har deltaget i udvalget for indstilling til Årets Talentpris. Samtlige idrætsforeninger opfordres til at sende mesterskabsresultater for 2010 til formanden for Idrætsrådet. I lighed med tidligere år er Idrætsrådet Kommunen behjælpelig med at få samlet de mange oplysninger fra idrætsforeningerne. Der bliver overrækkelse af diplomer og priser på Rådhuset i Holte den 7. april kl. 16.00.
	3.	Sager til opfølgning - ingen
	4.	Idrætslederpris Der var modtaget fem forslag til idrætslederprisen fra følgende foreninger: Trørød Tennisklub Bordtennisklubben Vedbæk Snik Badminton Holt IF Volley Skjold Birkerød Fodbold

		<p>På baggrund af en længere drøftelse blev Niels Erik Holm Skjold Birkerød Fodbold indstillet til Rudersdal Idrætslederpris 2011.</p> <p>Ejvind P. Christensen og Ellis Byrgiel Sommer deltog ikke i behandlingen af punktet.</p>
Jan G.	5.	<p>Spørgeundersøgelse til RI's medlemmer - Resumé Jan G. laver en sammenfatning af undersøgelsen på baggrund af de indkomne svar til præsentation på Årsmødet 2011</p>
	6.	<p>Temamøde med foreningerne den 20. januar 2011 Der blev givet udtryk for stor tilfredshed med mødet og dets afvikling.</p> <p>Pressemeddelelse med foto fra mødet er blevet bragt i Rudersdal Avis.</p> <p>Fremmødet var tilfredsstillende og debatten var god.</p> <p>Vi skal fremover udsende brev til idrætsforeningerne i Rudersdal Kommune med opfordring om at blive medlem af Idrætsrådet.</p> <p>Vi afholder snarest en workshop med temaet frivillige ledere.</p> <p>Vi laver snarest et temamøde og workshop omkring foreningsadministration og kasserens rolle i foreningen.</p>
Birthe	7.	<p>RI's hjemmeside I forbindelse med temamødet er der lagt materiale på hjemmesiden.</p>
	8.	<p>Årsmøde torsdag den 17. marts 2011 På valg i 2011 er Jan Gudnitz, Jan Magnussen og Erik Olsen. Alle er villige til genvalg. Desuden er suppleanterne Eyvind Christensen og Ellis Sommer på valg. Begge er villige til genvalg.</p> <p>Erik udarbejder og forelægger budget 2011</p> <p>Formand for Team Rudersdal Lars Hillingsø bliver foreslået til dirigent.</p>
Erik	9.	<p>Økonomi Ingen bemærkninger.</p>
	10.	<p>Eventuelt Årsmøde 17. marts 2011 kl. 19.00 Glassalen, Birkerød Idrætscenter Fremtidige bestyrelsesmøder 24. marts 2011 28. april 2011 26. maj 2011</p>

*JPM, referent
Birkerød, den 1. marts 2011*